

アレルギー物質について

2017年3月3日現在

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	ごま	カシューナッツ	
銀鮭の塩焼き															●														
さばの塩焼き																●													
ぶりの照焼き			●													●	●												
鮭の照焼き 柚子風味			●												●		●												
ホタテと野菜のあんかけ	●		●			●							●				●	●		●						●	●		
赤魚の素焼き 銀酢仕立て			●			●											●												
ぶり大根			●			●										●	●												
さばの味噌煮			●			●										●	●												
エビグラタン	●		●			●							●				●								●				
エビチリ	●		●														●	●		●					●	●	●	●	
鶏とじゃが芋の バター醤油			●			●											●	●			●								
筑前煮			●														●	●											
鶏肉の香り醤油焼き			●			●							●				●	●											
鶏むねの旨煮			●			●							●			●	●	●											
酢豚風甘酢煮	●		●			●											●	●		●				●	●	●	●		
豚肉の甘辛炒め	●		●														●	●		●						●			
豚の角煮			●			●											●			●									
豚肉の葱塩焼き ボン酢風味			●			●											●			●					●		●		
牛肉の オイスターソース焼き	●		●			●							●				●	●		●						●	●		
グリルドビーフ			●										●				●												
肉じゃが			●			●							●				●												
クリームシチュー			●			●							●				●	●											
ハンバーグ			●			●							●				●	●		●					●	●		●	
ビーフカレー			●			●							●				●	●	●	●					●				
豚肉の生姜焼き			●														●			●									
すき焼き風寄せ煮			●										●			●	●												
牛肉の赤ワイン煮			●			●							●				●	●							●				
チキンカツ			●		●	●											●	●							●				
とん汁			●														●	●		●									
牛肉と豆腐の甘辛煮 麻婆風味			●										●				●	●										●	
彩り野菜のコンソメ煮			●										●				●												
吹寄せ野菜			●			●							●				●												
五目ひじき			●			●										●	●												
海老芋の柚香蒸し			●			●										●	●												
栗ごはん			●			●											●												
五目ちらし	●		●		●	●											●	●											
ごはん																													
赤飯																													
食パン			●			●											●				●								

※「●」は製品に含まれるアレルギー物質です。あいーと製品は特定原材料(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)のうち、えび、小麦、卵、乳を使用した工場で製造しています。